L’équipe lauréate cède les droits d’exploitation de l’œuvre à l’issue de sa réalisation. Elle 
s’engage à retourner, complétée et signée par sa/son mandataire, l’Annexe 1 de ce 
règlement.

ART 6 – MISE EN PAIEMENT DES LAUREAT·ES 

Art.6.1 – Budget accordé aux équipes lauréates 

Chaque équipe dispose d’un budget maximum de 1 500 euros (mille cinq cents euros) toutes 
taxes comprises pour réaliser l’œuvre primée. 
Ce budget comprend les matériaux, les outils et le transport jusqu’au lieu de construction. Il 
comprend également la main d’œuvre pour la réalisation de l’œuvre lauréate et son 
démontage le cas échéant (voir Art.4.5 – Démontage de l’œuvre).